
SDH FRANCOVA LHOTA 
Vás zve na 

5.ročník pohárové soutěže 
(v požárním sportu, zařazené do VHL) 

 

Kategorie: Muži, Ženy a Muži nad 35 let 

Datum: Neděle 19. Června 2016 

Místo konání: Fotbalové hřiště Fr. Lhota 

Zahájení soutěže ve: 12:00 

Disciplína: Požární útok na „2B“ 

Terče: Sklopné s elektronickou časomírou 

Terén: Náběh dlažba + pryž, zbytek trávník 

Dopravní vedení: 2B (65), 4C (42) 

Pravidla: dle SHS s odlišností VHL (vhl.firesport.eu) 

Startovné: 200 Kč,-  ….. SK: 7€,- 

Všeobecné informace: (prvních 10 nahlášených družstev musí mít zaplaceno startovné před zahájením soutěže, jinak bude 

přesunuto na konec start. pořadí, Savice nemusí být sešroubovány, Koš musí být našroubovaný před ponořením i po vytažení 

z kádě, Proudnice ø 12,5 mm (bude měřeno kalibrem), připouští se tretry s max. délkou hřebů 6-9 mm (kontrola na přípravě). 

Půjčení 1 závodníka – poplatek 50 Kč,- , Půjčení 2 závodníků – poplatek 200 Kč,- (neplatí pro Muže nad 35let) 

50 Kč ze startovného a všechny poplatky za půjčení putují do kasy VHL, která je použije na vyhodnocení ligy! 

 

 
Odměny: 

Muži: 1 – 3.Místo - Pohár + finanční odměny, 4.Místo – finanční odměna 

Ženy: 1 – 3.Místo - Pohár + finanční odměny, 4.Místo – finanční odměna 

Muži nad 35 let: 1 – 3.Místo - Pohár + 0,5l slivovice 

 

V kategorii mužů a žen budou ocenění nejrychlejší proudaři 

 
Jako obvykle bude připraveno bohaté občerstvení: uzené žebra, klobásky, čepované pivo …., 

 

 

Srdečně zvou pořadatelé SDH Francova Lhota 
Rezervace startovního pořadí od 12.6 na firesport.eu 


